
Az elméleti vizsgáztatás főbb adatai 

 

Kategória Tantárgy 

Kérdések 
Megfelelés 

pontszáma 

Megengedett 

hibapontok száma 

Tiszta vizsgaidő 

összesen (perc) száma 

(db) 
összpontértéke 

AM K 25 35 30 5 25 

A1, A2, K 55 75 65 10 55 

A K 55 75 65 10 55 

B, B1 K 55 75 65 10 55 

B96 
Szü 

M 

25 

25 

25 

25 

21 

21 

4 

4 

25 

25 

C1, C K 25 35 30 5 25 

 
Szü 25 25 21 4 25 

 
M 25 25 21 4 25 

D1 K 25 35 30 5 25 

D K 25 35 30 5 25 

BE K 25 35 30 5 25 

D1E Szü 25 25 21 4 25 

 
M 25 25 21 4 25 

C1E K 25 35 30 5 25 

CE Szü 25 25 21 4 25 

 
K 25 35 30 5 25 

DE Szü 25 25 21 4 25 

T K 55 75 65 10 55 

 
M 25 25 21 4 25 

K K 25 25 20 5 25” 

 

Rövidítések 

 

K: Közlekedési alapismeretek. Tartalmaz járművezetés elméleti, valamint az „A”, „A korl.”, „B”, 

„T” kategóriáknál, továbbá az „A1”, „A2” és „B1” kategóriánál szerkezeti és üzemeltetési 

kérdéseket is. 

Szü: Szerkezeti és üzemeltetési ismeretek. 

M: Munkavédelem, tűzvédelem, szállítás. 


